20250918

FLEX 2 FOOT UNIT 3701

Art. nr.: 787020

- Inklusive 4 1&s med nyckel - Monteras pa fast takreling

- Kombineras med lastskenor i stél eller aluminium -

Inga verktyg erfordras

SPECIFIKATIONER

Artikelnummer
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits steel bars

Fothojd

Ho6jd, max

Hojd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)
Nettovikt (kg)
Paketstorlek, mm

Rear bar to box end (mm)
Taktyp

Verktyg behovs

Garanti, ar

Bredd, max

Bredd, min

787020

0

0
7316177870203
Nej

50

0

0

0

100

1.3
317x202x118
0

Oppna rails
No

5

0

0

Skanna for att komma
till produktsidan




